
Zarządzenie Nr 2/2021
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 4 stycznia 2021 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr  Nr 14/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Czeladzi  z  dnia  1  marca  2018  roku  w sprawie  norm przydziału  środków ochrony  indywidualnej,
odzieży i  obuwia roboczego,  a także wypłaty ekwiwalentu za używanie własnej  odzieży i  obuwia
roboczego oraz pranie odzieży pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi,
osobom wykonującym prace społecznie użyteczne i osobom skierowanym przez Powiatowe Urzędy
Pracy do odbycia stażu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi 

Na podstawie art. 237(6)-237(10) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U.
z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.), Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 16/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
z  dnia  10  czerwca 2019r.  z  późn.  zm.,  §  3  Regulaminu  Organizacyjnego Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Czeladzi, wprowadzonego zarządzeniem nr 40/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Czeladzi z dnia 26 lutego 2020r. z późn. zm.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Czeladzi
zarządza co następuje:

§  1.  W zarządzeniu  Nr  14/2018 Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Społecznej  w  Czeladzi  z  dnia
1 marca 2018 roku w sprawie norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego,
a  także  wypłaty  ekwiwalentu  za  używanie  własnej  odzieży  i  obuwia  roboczego  oraz  pranie  odzieży
pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi, osobom wykonującym prace społecznie
użyteczne i osobom skierowanym przez Powiatowe Urzędy Pracy do odbycia stażu w Miejskim Ośrodku
Pomocy Społecznej w Czeladzi zmianie ulega załącznik nr 7.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
                                                                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
                                                                                                                 w Czeladzi

                                                                          mgr Aneta Jóźwin-Rybska



Załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 14/2018
                                                                                                                                                                                 z dnia 1 marca 2018r.

     TABELA PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW HIGIENY OSOBISTEJ 
DLA PRACOWNIKÓW SOCJALNYCH i ASYSTENTÓW RODZINY PRACUJĄCYCH W TERENIE

W MIEJSKIM OŚRODKU POMOCY SPOŁECZNEJ
 W CZELADZI

STANOWISKO PRACY ZAKRES WYPOSAŻENIA
NORMA PRZYDZIAŁU 

NA MIESIĄC 
I NA KWARTAŁ

NORMA PRZYDZIAŁU 
NA ROK

NA 1 OSOBĘ

Pracownik Socjalny
Starszy Pracownik Socjalny
Specjalista Pracy Socjalnej
Młodszy Asystent Rodziny
Asystent Rodziny
Starszy Asystent Rodziny

mydło w płynie
papier toaletowy

ręcznik papierowy

1 szt. na kwartał po 500 ml
2 rolki na miesiąc
2 rolki na miesiąc

4 szt
2 szt x 12 mies. = 24 rolki
2 szt x 12 mies. = 24 rolki


